
Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Bobří zaHRAda z. s.

Pod Křivým 2249

Hranice

75301

Lesní klub Bobří zaHRAda

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 09689940

B.Ú. Anonymizováno

Realizace a rozvoj kapacity projektu 

pracujícího s dětmi a mládeží, zaměřeného na 

neformální a zájmové vzdělávání místní 

komunity v přímém vztahu s přírodou, s 

důrazem na udržitelný rozvoj a zdravý  životní 

styl.

Marcela Čadrová Dotace bude použita na:

Úhrada nájemného, energií, stravování, 

spotřební materiál, výtvarný materiál, čistící 

prostředky, propagační materiál, drobný

dlouhodobý hmotný majetek

12/2023 8%

2

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Norská 192/25

Olomouc

77900

Program pro děti a mládež – Muzeum čs. 

opevnění Branná

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizováno

Program pro děti a mládež – Muzeum čs. 

opevnění Branná je určen pro děti a mládež, 

školy, školky, dětské skupiny, skautské i 

turistické oddíly, příměstské tábory i 

neorganizované jednotlivce.

Martin Skoumal Dotace bude použita na:

Materiál pro soutěže, občerstvení pro děti 12/2023 100%

75 ze 100 neinv.

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 79 ze 100 neinv.

37

30

15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

15 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

1

3

10

15

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

Ne



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

3

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

třída Svobody 432/33

Olomouc

77900

Celoroční práce s dětmi a mládeží a jejich 

vzdělávání v rámci volnočasových 

uměleckých

aktivit
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22872884

B.Ú. Anonymizováno

Hudebně-dramatické studio při MDO 

vychovává děti a mládež v oblasti divadelních 

dovedností. Lekce probíhají v Moravském 

divadle Olomouc, v divadelním sále na 

Sokolské 7. Akce a konkrétní výstupy: 

divadelní představení, koncerty, tvůrčí dílny 

atd.

Václav Málek Dotace bude použita na:

úhradu pronájmů, lektorů,

zvukařů a osvětlovačů,

materiálně technických zabezpečení,

rekvizit, kostýmů, scénických prvků, 

propagace, programů, plakátů, fotografa, 

kameramana

12/2023 100%

4

Junák - český skaut, 

středisko Konice, z. s.

Kostelní 46

Konice

79852

Podpora celoroční činnosti Junáka v Konici

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762886

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti Junáka v Konici se 

zaměřením na činnost a pobyt v přírodě, 

organizaci letního tábora pro děti, jehož

součástí jsou rukodělné aktivity. Rovněž se 

jedná o podporu akce Noční Konice, která je i 

pro veřejnost.

Vladimír Hirt Dotace bude použita na:

nájemné, jídlo, pití na akcích, tisk materiálů, 

kancelářský a výtvarný materiál, vazba kronik, 

laminovačka, cestovné, doprava materiálu na 

tábor, nářadí, nádobí, kroje a krojové součásti

12/2023 35%

5

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

4

15 000,00 Kč neinv.

33

37

neinv.

85 000,00 Kč do 13. 1. 2024 30 82 ze 100

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 30 78 ze 100 15 000,00 Kč15

15

Ne

Ne



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

5

Studio Experiment z.s.

Slovenská č.p.587/5

Olomouc

779 00

Celoroční činnost Studia Experiment z.s. - rok  

2023.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61985171

B.Ú. Anonymizováno

Jsme nezisková organizace založená v roce 

1994. Svými aktivitami vytváříme prostor k 

tvořivosti dětí od 4 do 26 let, dětí se

zdravotním postižením.

Eva Žváčková Dotace bude použita na:

materiál na kurzovní činnost (keramická 

hlína, glazury, pomůcky a další materiál na 

keramiku, látky, papíry, barvy, lepidla a 

drobný spotřební materiál)

12/2023 6%

6

ATOMIKA, z.s.

Peřinova 117/10

Olomouc

77900

ATOMIKA - Svišti v pohybu - podpora 

celoroční činnosti
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08221642

B.Ú. Anonymizováno

Pohybový program aktuálně pro cca 500 dětí 

z Olomouce a okolí, ve věku 3-13 ti let. 

Celoroční provoz zajišťuje systém 

všestranných přípravek na AC BALUO, v době 

letních prázdnin organizujeme příměstské 

tábory a tábory rodičů s dětmi.

Tomáš Prycl Dotace bude použita na:

výdaje spojené s nákupem sportovních 

pomůcek se zaměřením na atletiku, míčové a 

sportovní hry,

gymnastiku, vodní sporty

12/2023 2%

92 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

6

18 000,00 Kč neinv.

7

18 000,00 Kč neinv.

1 970 000,00 Kč do 13. 1. 2024 38 90 ze 100

480 000,00 Kč do 13. 1. 2024 40 37 15

37 15

Ne

Ne



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

7

Lanové centrum PROUD, 

z.s.

Na střelnici 343/48

Olomouc

77900

Battlefield - Vědomostně sportovní soutěž 

2022

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70630763

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o branně vědomostně sportovní 

soutěž šestičlenných týmů určený pro žáky II. 

stupně ZŠ a stejných ročníků víceletých 

gymnázií. Cílem soutěže je probudit a upevnit 

v dětech zájem o venkovní pohybové aktivity 

a o historii našeho národa.

Eduard Hrabalík Dotace bude použita na:

úhradu materiálu na program, personálního 

zajištění akce (brigádníci),

odměny pro zúčastněné děti

4/2023 100%

8

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

nám. Kosmonautů 1145/8

Mohelnice

78985

Tvořivé dílny  - práce s dětmi a mládeží

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22735968

B.Ú. Anonymizováno

Každou sudou sobotu od února 2023 bude v 

prostorách Spolku ručních řemesel Mohelnice 

uskutečněna Tvořivá dílna pro děti, mládež a 

rodiče. Tvořivou dílnu budeme zajišťovat také 

pro žáky MŠ a ZŠ a ve školách se speciální 

výukou v Mohelnici a Zábřehu.

Vlasta Jirásková Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

propagaci, tisk

12/2023 46%

9

15 000,00 Kč neinv.

65 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 81 ze 100

30 000,00 Kč do 30. 6. 2023 34 74 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč neinv.

8

30 10

37 10

Ne

Ne



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

9

Dolnostudénské 

vzdělávací centrum, z.s.

Dolní Studénky 87

Dolní Studénky

78820

Podpora práce s dětmi a mládeží v 

Komunitní škole Dolní Studénky

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. Anonymizováno

Komunitní škola Dolní Studénky je nedílnou 

součástí nabídky pestrých volnočasových 

aktivit pro děti během celého roku 

(pravidelné i jednorázové akce) a příměstské 

tábory během letních prázdnin.

Jakub Dolníček Dotace bude použita na:

personální zajištění chodu organizace  - DPP 

pro lektory a administrativní pracovníky
12/2023 100%

10

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Podpora práce s dětmi a mládeží v SH ČMS - 

SDH Úsov v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75086182

B.Ú. Anonymizováno

Podpora zdravého životního stylu dětí a 

mládeže – podpora aktivit, které budou 

pozitivně ovlivňovat zdravý životní styl dětí a 

mládeže v oblasti pohybových aktivit, pobytu 

v přírodě. Zaměření na rozvoj sportovních 

aktivit dětí a mládeže 3 do 18 let

Dagmar Podešvová Dotace bude použita na:

úhradu sportovních potřeb a materiálně 

technického vybavení nutného k zajištění 

volnočasových aktivit a víkendového 

soustředění, občerstvení a stravy účastníků, 

poplatky za ubytování účastníků a služeb s 

tím spojených.

12/2023 100%

12

do 13. 1. 2024 34 87 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

11 500,00 Kč neinv.

11

18 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28 64 ze 100

30 000,00 Kč 33 20

26 10

Ne

Ne



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

11

SH ČMS - Krajské sdružení 

hasičů Olomouckého kraje

Schweitzerova 524/91

Olomouc

77900

Juni univerzita 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71164952

B.Ú. Anonymizováno

Vzdělávání mladých hasičů  formou her, 

přednášek, seminářů, odborné praxe, exkurzí 

a také řízených konzultací.

Vlastimila Švubová Dotace bude použita na:

úhradu rektorů a instruktorů, ubytování, 

stravy, materiálně-technického zabezpečení
12/2023 100%

12

Jdeme Autistům Naproti 

z.s.

Žilinská 198/26a

Olomouc

77900

Příměstský letní tábor pro děti s 

Aspergerovým syndromem

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27041972

B.Ú. Anonymizováno

Z prostředků projektu budou hrazené 

vybrané náklady na příměstský tábor pro děti 

s Aspergerovým syndromem ve věku 7-16 let 

z celého Ol. kraje, který bude zaměřen na 

podporu zdravého životního stylu, pobyt v 

přírodě, pohybové aktivity, komunikaci.

Dotace bude použita na:

mzdové výdaje na osobní asistenty, vstupné a 

cestovné

8/2023 49%

Ne

Ne

13

15

61 500,00 Kč do 31. 10. 2023 15 000,00 Kč neinv.26 76 ze 100

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 62 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 10

11 500,00 Kč neinv.18 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

13

Junák - český skaut, 

středisko Bukůvka 

Postřelmov, z. s.

Krátká 63

Postřelmov

78969

Skautský letní tábor 2023 - skauti 

Postřelmov

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60341947

B.Ú. Anonymizováno

Každoroční letní skautský tábor, kterým 

vyvrcholí celoroční práce s dětmi v 

jednotlivých oddílech a družinách.

Jiří Rýznar Dotace bude použita na:

sportovní, outdoorové a campingové 

potřeby, kuchyňské potřeby a kuchyňské 

vybavení, plachty, dřevo, potřeby a nářadí 

pro rukodělné práce, skautské kroje

7/2023 43%

14

Tydli Mydli, z.s.

Reissova 2456/47

Šumperk

78701

SPOLU NA JEDNÉ LODI

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22901710

B.Ú. Anonymizováno

Nabídka celoročních aktivit pro děti a mládež 

členů i veřejnosti zaměřené na všestranný 

rozvoj lidské osobnosti, smysluplnou náplň 

volného času, spolupráci, partnerství, sociální 

empatii, zkvalitňování a rozvoj neformálního 

vzdělávání dětí a mládeže.

Jana Žouželová Dotace bude použita na:

nájemné, energie,

osobní výdaje, mzdy

12/2023 6%

Ne

Ne

82 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

16

15 000,00 Kč neinv.

17

15 000,00 Kč neinv.

517 500,00 Kč do 13. 1. 2024 28 75 ze 100

70 000,00 Kč do 30. 9. 2023 30 37 15

37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

15

Rodinné a komunitní 

centrum Housátko, z.s.

Náklo 11

Náklo

78332

Celoroční volnočasové aktivity pro děti v 

Nákle a okolí

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22842187

B.Ú. Anonymizováno

Rodinné a komunitní centrum Housátko 

pořádá pro děti a mládež výtvarné a 

sportovní kroužky, letní příměstské tábory a 

jednorázové akce jako olympiáda, tvořivé 

dílny apod.

Libuše Literová Dotace bude použita na:

mzdy, pomůcky pro děti, pronájem prostor 

pro děti

12/2023 14%

16

Klub přátel ZUŠ Němčice 

nad Hanou, z.s.

Komenského nám. 168

Němčice nad Hanou

79827

XXVIII. letní hudební tábor

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 26528185

B.Ú. Anonymizováno

Klub přátel ZUŠ Němčice nad Hanou pořádá v 

době letních prázdnin pro své členy ve věku 7 

- 15 let XXVIII. letní hudební tábor. Cílem 

projektu je rozvíjení uměleckých a 

volnočasových aktivit u mladých lidí v 

hudebním, ale i nehudebním oboru.

Dotace bude použita na:

dopravu a přepravu účastníků, vstupné, 

materiál.

8/2023 43%

Ne

Ne12 000,00 Kč neinv.

19

15 000,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč do 31. 10. 2023 36 69 ze 100

210 000,00 Kč

30 000,00 Kč

18

34 10

18 15

do 13. 1. 2024 34 78 ze 100

30 000,00 Kč



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

17

Spolek GALIMATYÁŠ

Sadová 158/4

Šumperk

78701

Hudebně-dramatické centrum GALIMATYÁŠ

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22764224

B.Ú. Anonymizováno

Hudebně-dramatické centrum Galimatyáš 

působí v Šumperku již od roku 2012. Mezi 

jeho hlavní činnosti patří tvorba divadelních 

inscenací pro děti, výuka dramatické výchovy 

pro děti a dospělé a vzdělávání 

pedagogických pracovníků pod záštitou 

MŠMT.

Tereza Karlíková Dotace bude použita na:

zajištění organizace závěrečné divadelní 

přehlídky všech souborů v Divadle Šumperk, 

materiálně-technické zajištění hudebně-

dramatického centra Galimatyáš, na tvorbu 

inscenací pro rok 2023.

6/2023 17%

18

Junák - český skaut, 

středisko Jana Boska 

Olomouc, z. s.

Palackého 643/8

Olomouc

77900

Podpora běžné skautské činnosti oddílů 

střediska Jana Boska Olomouc.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335596

B.Ú. Anonymizováno

Skautské středisko Jana Boska má 278 členů a 

sdružuje děti ve věku 4-15 let. Využíváme 7 

kluboven, z nichž jen 1 vlastníme. U většiny 

kluboven se rapidně  zvýšily ceny nájmů a 

energií. Možnost zázemí a kluboven je 

základem pro naši činnost.

Václav Venkrbec Dotace bude použita na:

nájemné a služby na celoroční provoz 

skautských kluboven.

12/2023 23%

Ne

Ne18 000,00 Kč neinv.

22

18 000,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč do 13. 1. 2024 40 92 ze 100

180 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 86 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

21

37 15

37 15



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

19

Hobby klub Němčice nad 

Hanou, z.s.

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

Čím více sdílíme s druhými, tím více máme

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 62858483

B.Ú. Anonymizováno

Leonard Nimoy řekl: "Čím více sdílíme s 

druhými, tím více máme." V tom také spočívá 

náš projekt, sdílet co nejvíce času s našimi

nejmladšími členy, s našimi dětmi a mládeží, 

které si vychováváme a učíme je to nejlepší, 

co umíme

Antonín Bartošík Dotace bude použita na:

příspěvek na ubytování - Chata Sokolenka, 

Ostružná, vstupné na hrad Kolštejn Branná, 

lanovka na Šerák

10/2023 100%

20

Junák - český skaut, 

středisko Zdimíra Touška 

Olomouc, z. s.

Holická 559/31q

Olomouc

77900

Víkendová akce - střediskový sraz

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335545

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je prohloubení vnímání dětí v 

hodnotu sama sebe, založené na respektu a 

zodpovědnosti k okolí. Peníze budou použitý 

na víkendovou akci pro 200 dětí a 30 

vedoucích. S dětmi pracujeme celoročně.

Sylva Adamovská Dotace bude použita na:

pronájem pevnosti, ubytování, materiál - 

papíry, pastelky, maskovací barvy, barvy, 

balóny, krepový papír, provazy, modelovací 

hmota

9/2023 43%

Ne

Ne70 000,00 Kč do 30. 11. 2023 40 87 ze 100

30 000,00 Kč do 31. 12. 2023 28 68 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč neinv.

23

12 000,00 Kč neinv.

24

25 15

37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

21

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

Podpora modelářů v ORION - SVČ Němčice 

nad Hanou

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Podpora modelářského kroužku, zájmové 

činnosti polytechnické, která má v našem SVČ 

dlouholetou tradici. Inovativní metody do 

modelářského kroužku.

Eva Bašková Dotace bude použita na:

nákup stavebnice 3D tiskárny Original Prusa 

i3 MK3S+, dále na filamenty (náplně) na tisk, 

tiskové pláty a další spotřební materiál do 3D 

tiskárny.

12/2023 100%

22

Spolek rodičů a přátel 

školy při ZŠ Dr. Hrubého 

Šternberk

Dr. Hrubého 319/2

Šternberk

78501

Celoroční činnost SRPŠ ZŠ Dr. Hrubého 

Šternberk

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60803070

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvek na celoroční činnost - akce s 

naučnou, kulturní, společenskou, sportovní 

tématikou pro děti a mládež, které jsou 

zaměřeny, na všestranný rozvoj děti a 

mládeže v jejich volném čase.

Miroslav Píštěk Dotace bude použita na:

výtvarný a jiný materiál, nákup odměn, 

pronájem prostor pro konání akcí, doprava 

na výlety, vstupné na exkurze, občerstvení 

včetně pitného režimu, dohody o provedení 

práce, kancelářské potřeby, drobná 

elektronika,

12/2023 10%

Ne

Ne12 000,00 Kč neinv.

26

18 000,00 Kč neinv.

305 300,00 Kč do 13. 1. 2024 40 73 ze 100

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 36 93 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

25

37 20

18 15



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

23

Ekojóga České republiky, 

zapsaný spolek

Lipovská 1177/24

Jeseník

79001

Celoroční činnost pro děti a mládež na 

táboře Domašov - Bělá pod Pradědem 23

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 68911572

B.Ú. Anonymizováno

Spolek uspořádá 3 víkendovky (prodloužené) 

a 3 týdenní prázdninové akce na chatkovém 

táboře. Aktivity jsou zaměřeny na zdravotní 

cvičení jógy, lipnický fond her, ekologickou, 

sociální a duchovní výchovu dětí a mládeže, 

včetně handicapovaných.

Jaroslav Smékal Dotace bude použita na:

cestovné a jízdné,

odkory na otop,

potraviny, DPP lektorů a kuchařů, elektřinu, 

nájem tábora, spotřební materiál

12/2023 25%

24

RC Heřmánek

Náves svobody 222/49

Olomouc

77900

RC Heřmánek hravě a zdravě

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27049591

B.Ú. Anonymizováno

Podpora volnočasových aktivit pro nejmenší 

děti zaměřených na zdravý životní styl, pohyb 

a poznávání přírody. Motivace dětí k pobytu v 

přírodě a pohybu ve spojení s rukodělnými 

aktivitami.

Markéta Dvořáková Dotace bude použita na:

mzdové výdaje,

pomůcky a materiál,

administrace, účetní náklady,

provoz centra, tisk materiálů

12/2023 100%

Ne

Ne12 000,00 Kč neinv.

28

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 24 68 ze 100

120 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 86 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

37 15

34 10

27

18 000,00 Kč neinv.



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

25

Spolek přátel 

Cyrilometodějského 

gymnázia v Prostějově

Komenského 1592/17

Prostějov

79601

V ICM Prostějov to žije

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159862

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti ICM Prostějov – 

informovanost mládeže, tvořivé dílny, besedy 

a přednášky (cestování, dobrovolnictví, 

mobility), soutěže (fotografická, EU v 

otázkách, Dobrodružství s počítačem), Noc s 

Andersenem, taneční odpoledne.

Martina Šubčíková Dotace bude použita na:

materiál pro tvořivé dílny (materiál na 

malování, šití, dekorace a podobný), mzdové 

výdaje (DPP), odměny do soutěží (hry, 

papírenské zboží, IT), pronájem prostor, 

občerstvení včetně pitného režimu, nákup a 

potisk propag. předmětů, tisk a kopírování.

12/2023 10%

26

Duha Klub Rodinka

tř. 17. listopadu 277/16

Přerov

75002

Jenom hrát si nestačí

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je realizace aktivit, které 

poskytnou dětem a rodinám s dětmi aktivní a 

smysluplné trávení volného času. Projekt 

bude realizován na území více okresů 

Olomouckého kraje.

Ivana Čagánková Dotace bude použita na:

pronájem prostor, spotřebu energií,  školení a 

kurzy pro lektory kroužků, kancelářské, 

výtvarné a sportovní potřeby, odměny pro 

děti, dohody o provedení práce, vstupné na 

výpravy

12/2023 10%

Ne

Ne300 000,00 Kč do 13. 1. 2024 36 83 ze 100

286 500,00 Kč do 13. 1. 2024 40 87 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

29

15 000,00 Kč neinv.

30

37 10

18 000,00 Kč neinv.37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

27

Sdružení D, z.ú.

17. listopadu 1126/43

Olomouc

77900

Letní prázdninové volnočasové aktivity pro 

děti s omezeny´mi příležitostmi - 

pokračování
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Projekt pracuje se skup. 7-10 dětí 9–18 let 

(bez biolog.rodičů nebo děti z neúpl. nebo 

nepodnět. rodinn. prostředí) v 10 aktiv. 

Kontakt s dět. domovy, kurátory, ZDVOPy, 

NRP a PPP je zajištěn prostřednictvím naší 

dlouhod. spolupr. v prog Na cestě.

Pavel Němeček Dotace bude použita na:

lektorné - služby, lektorné DPP, stravování 

znevýhodněných dětí

12/2023 42%

28

Junák - český skaut, 

středisko Járy Kaštila 

Prostějov, z. s.

Sokolská 2307/30

Prostějov

79601

25. světové skautské Jamboree 2023

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762959

B.Ú. Anonymizováno

Světové jamboree je skautská olympiáda 

konaná jednou za 4 roky, velká pocta, 

odpovědnost a doživotní zážitek. Příspěvkem 

na výpravu skautů do Koreje získáte jistotu, 

že jde o investici do aktivních mladých lidí, 

kteří budou tvořit lepší společnost.

Martin Kolařík Dotace bude použita na:

úhradit účasti na akci - účastnické poplatky a 

dopravu na světové skautské Jamboree.
8/2023 3%

Ne

Ne

1 164 000,00 Kč do 31. 10. 2023 28 75 ze 100

71 100,00 Kč do 13. 1. 2024 30 82 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč neinv.

31

15 000,00 Kč neinv.

32

37 15

37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

29

Dům dětí a mládeže 

Kojetín

Svatopluka Čecha 586

Kojetín

75201

Dračí lodě pro žáky základních škol a 

Gymnázia v Kojetíně ve finálovém závodě 

celoroční soutěže Velká cena DDM Kojetín 6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70236356

B.Ú. Anonymizováno

Závody dračích lodí pro třídní kolektivy 2. 

stupně základních škol a odpovídajícím 

ročníků, Gymnázia Kojetín.

Jana Hrušáková Dotace bude použita na:

ozvučení akce ve spolupráci  Rádiem Haná, 

pronájem prostor a lodí, občerstvení pro 

soutěžící, ceny a diplomy.

6/2023 60%

30

Junák - český skaut, 

středisko Žlutý kvítek 

Olomouc, z. s.

Rooseveltova 799/101a

Olomouc

77900

Letní skautský tábor 15. oddílu Poutníci, 7 

střediska Žlutý kvítek

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335561

B.Ú. Anonymizováno

V období 1. - 21. 7. 2023 proběhne letní 

oddílový tábor 15. skautského oddílu 

Poutníci, který je začleněn do 7. střediska 

Žlutý kvítek. Tábor se uskuteční na vlastní 

louce poblíž obce Budišov nad Budišovkou a 

navazuje na celoroční oddílovou činnost.

Michal Kolář Dotace bude použita na:

materiál na přípravu programu pro děti: 

kancelářské potřeby.

služby spojené s přípravou programu pro děti 

- tisk a svázání materiálů, nákup zdravotního 

materiálu pro zabezpečení akce

7/2023 14%

Ne

Ne18 000,00 Kč neinv.

37 15

37 15

34

18 000,00 Kč neinv.

210 000,00 Kč do 30. 9. 2023 36 88 ze 100

50 000,00 Kč do 31. 8. 2023 36 88 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

33



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

31

Floriánek Držovice, z.s.

SNP 141/52

Držovice

79607

Mimoškolní tvořivé volnočasové aktivity dětí

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 17223440

B.Ú. Anonymizováno

Mimoškolní tvůrčí aktivita -  kroužky dětí -   

zpívání, tanec, mimoškolní družina, tvořivé 

dílničky, příměstské tábory

Lucie Janovská Nejedlá Dotace bude použita na:

pomůcky pro tvorbu jednotlivých předmětů a 

sportovní pomůcky, výtvarné pomůcky, 

kancelářské potřeby, toner do tiskárny, 

keramická hlína, tenisové balonky, malé 

hudební nástroje, tavná pistole s náboji, 

ochranné ubrusy, kapesníky

12/2023 86%

32

Ryzáček, z.s.

Vyšehorky 16

Líšnice

78985

Kroužky u koní Ryzáček 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

Jednou z aktivit spolku je i poskytování 

kroužků s koňmi, a to jezdecký a 

krasojezdecký kroužek v areálu Ryzáčku.

Jana Krejčová Dotace bude použita na:

nájemné areálu, zajištění koní (krmivo, krmné 

doplňky, veterinární zajištění,kopytář)

potřebné dovybavení pracovními pomůckami
12/2023 12%

Ne

Ne12 000,00 Kč neinv.

36

neinv.

250 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28 68 ze 100

35 000,00 Kč do 13. 1. 2024 26 70 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

34 10

30 10

35

12 000,00 Kč



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

33

Centrum pro rodinu 

Prostějov z.s.

Filipcovo nám. 20/4

Prostějov

79601

Tábory 2023

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22844597

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádat 3 příměstské 

tábory v Prostějově a Kostelci na Hané pro 

cca 70-80 dětí. Tábory proběhnou v době 

letních prázdnin. Pomoci mají pracujícím 

rodičům se zajištěním hlídání jejich dětí a 

současně dětem nabídnou pestrý program.

Blanka Neckařová Dotace bude použita na:

spotřební a kreativní materiál, ceny do 

soutěží, mzdové výdaje (DPP), nájemné.

9/2023 18%

34

Hanácká aktivní 

společnost z.s.

nám. Míru 79

Senice na Hané

78345

HAS Senice na Hané pro děti a mládež 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22683381

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoročních pravidelných aktivit dětí 

a mládeže na venkově, v oblasti pohybových 

aktivit a pobytu v přírodě. Jedná se o 

pravidelnou celoroční činnost. Projekt je 

zaměřen také na podporu zapojování dětí s 

omezenými příležitostmi.

Dominika Doláková Dotace bude použita na:

nájemné prostor a koloběžek, pořízení 

drobného vybavení a spotřebního materiálu 

pro zajištění celoroční práce pro děti a 

mládež, cestovné dětí, odměny pro vedoucí 

kroužků a lektory

12/2023 20%

Ne

Ne

15 000,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč do 13. 1. 2024 36 88 ze 100

170 000,00 Kč do 30. 11. 2023 28 75 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

37

18 000,00 Kč neinv.

38

37 10

37 15



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

35

Dům dětí a mládeže 

Olomouc

17. listopadu 1034/47

Olomouc

77900

Podpora pobytu dětí a mládeže v přírodě na 

TZ Ochoz u Konice

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096792

B.Ú. Anonymizováno

Podpora pobytu v přírodě, rozvoj pohybových 

aktivit mládeže na turistické základně Ochoz 

u Konice.  Udržení kapacity základny pro 

realizaci letních táborů, víkendových pobytů, 

soustředění, školení, adaptačních kurzů a 

dalších akcí pro děti a mládež.

Kateřina Kosková Dotace bude použita na:

venkovní umývárnu - 2 nerezové mycí žlaby, 

podnož, panel na vodoinstalaci

10/2023 50%

36

Centrum pro rodinu Ráj 

z.s.

Pavlovice 5

Pavlovice u Přerova

75111

Děti OK

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22661701

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřený na podporu celoročních 

programů pro děti a mládež v rámci Centra 

pro rodinu Ráj. Jedná se o 4 skupiny 

Batolecích klubů pro rodiče s dětmi do 3 let, 4 

skupiny kroužku Moderní gymnastika, 2 

kroužky Keramiky, letní příměstské tábory.

Hana Školoudová Dotace bude použita na:

nákup pomůcek pro zdravý psychomotorický 

vývoj dětí všech věkových kategorií a 

pomůcek pro rozvoj tvořivosti dětí.

12/2023 100%

Ne

Ne30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 78 ze 100

60 000,00 Kč do 13. 1. 2024 40 78 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč neinv.

40

15 000,00 Kč neinv.

41

18 20

34 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

37

Hravě v doubravě, z.s.

Hradečná 29

Bílá Lhota

78324

Dvoreček pro nejmenší

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09957596

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční kroužek Dvoreček pro nejmenší – 

venkovní program pro rodiče s dětmi (1,5 až 4 

roky), kroužek probíhá ve dvou etapách: od 

září do listopadu a od března do června, 

každý pátek od 9.30 do 10.30 na Novém 

Dvoře u Červenky

Jana Navrátilová Dotace bude použita na:

mzdy pracovníků, nájem chatky a záloha na 

elektickou energii dle nájemní smlouvy, 

pedagogické pomůcky - výukové karty pro 

děti zaměřené na přírodu

11/2023 100%

38

Moravský rybářský svaz, 

z.s. pobočný spolek Konice

Vodní 293

Konice

79852

Podpora zdravého životního stylu a 

vzdělávání dětí a mládeže v oblasti rybářství 

v obci Konice
3/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00548049

B.Ú. Anonymizováno

Prioritou plánovaného záměru je podpora 

zdravého životního stylu a vzdělávání dětí a 

mládeže v oblasti rybářství v obci Konice. 

MRS bude projektem rozvíjet práci s mládeží 

prostřednictvím zájmového vzdělávání - 

chování v přírodě, poznávání ryb atd.

Miroslav Kadlec Dotace bude použita na:

nákup televizoru či monitoru, nového 

vybavení a potřeb k názorné výuce, cen a 

výher do rybářských soutěží, grilů,

úhradu rybářských závodů

nákup party stanu, úhradu mzdy vyučujícího

12/2023 60%

Ne

Ne12 000,00 Kč neinv.

37 10

34 10

44

12 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč do 13. 1. 2024 26 70 ze 100

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 20 67 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

43



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

39

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

nám. Jana Zajíce 2791/7

Šumperk

78701

S kamarády bez sociálních sítí

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68922973

B.Ú. Anonymizováno

Projekt jsme zaměřili na aktivity během 

celého roku. Jedná se o tábor, příměstské 

tábory, vícedenní akce pro členy i nečleny 

naší organizace. Součástí projektu jsou i dvě 

akce pro veřejnost, z nichž jedna s 

mezinárodní účastí.

Jana Valová Dotace bude použita na:

materiál, vybavení táborové základny - 

matrace

11/2023 27%

40

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice

Spartakiádní 744/8

Mohelnice

78985

Podpora volnočasových aktivit DDM Magnet, 

Mohelnice v roce 2023

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00853020

B.Ú. Anonymizováno

Jde o podporu letních a příměstských táborů 

a dalších jednorázových akcí s důrazem na 

polytechniku, sport, kulturu, zdravý životní 

styl. Akce jsou bezbariérové, dostupné pro 

všechny bez rozdílů, podporujeme 

dobrovolnictví, inkluzi a multikulturalitu.

Dagmar Tkáčová Dotace bude použita na:

ceny a odměny do soutěží, startovné, 

doprava, jízdné, vstupné, organizační zajištění 

programu, materiál na polytechnickou 

činnost, kreativní potřeby, sportovní potřeby, 

stravování včetně pitného režimu

12/2023 100%

Ne

Ne18 000,00 Kč neinv.

46

neinv.

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 40 97 ze 100

110 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 86 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

37 15

37 20

45

18 000,00 Kč



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

41

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

SNP 38/36

Držovice

79607

Zkvalitnění a rozšíření náplně volnočasových 

aktivit pro děti RC SLUNÍČKO Držovice, z. s.

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření kapacity a zkvalitnění nabídky 

volnočasových aktivit pro děti I. a II stupně ZŠ 

- kroužky "TVOŘIVÉ RUČIČKY" a "VŠEZNÁLEK", 

rozvoj dobrovolné práce s dětmi a mládeží

Radka Marková Grmelová Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje (DPP), nákup drobného 

spotřebního materiálu (lepidla, textilie, 

kartony a další obdobný materiál)

12/2023 50%

42

Ústav ekologického 

vzdělávání, z.ú.

Mladoňov 84

Nový Malín

78803

Léto v Mladoňově

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Ústav

IČO: 03832465

B.Ú. Anonymizováno

4 pobytové tábory s různým zaměřením, 2 

tábory pro rodiče s dětmi - hlavní zaměření 

na zlepšení pohybové dovednosti a 

spolupráce a komunikace mezi dětmi.

Lucie Pulterová Dotace bude použita na:

drobné sportovní vybavení, kreativní a 

výtvarné potřeby

8/2023 100%

Ne

Ne

15 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč do 31. 10. 2023 32 79 ze 100

60 000,00 Kč do 13. 1. 2024 32 81 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

47

15 000,00 Kč neinv.

48

34 15

37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

43

Junák - český skaut, 

středisko Šíp Loštice, z. s.

Ke Koupališti 48

Loštice

78983

LITOVELŠTÍ SKAUTI

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60341882

B.Ú. Anonymizováno

V předchozím roce se podařilo po mnoha 

letech znovu zahájit činnost skautů v Litovli. 

Cílem oddílu je vedení dětí k samostatnosti, 

zodpovědnosti, zručnosti, empatii, 

porozumění přírodě, znalostem a fungování 

přírody.

Hana Vyjídáčková Dotace bude použita na:

materiál pro běžnou činnost oddílu, 

kancelářské potřeby, tisk, metodické příručky, 

knihy, deskové hry, ceny do soutěží a her, 

materiál pro kreativní tvorbu, hudební 

nástroje, cestovné, stravné, nájem, 

vstupenky, drobný nábytek, výbava klubovny.

12/2023 100%

44

Junák - český skaut, 

středisko Vládi Tylšara 

Olomouc, z. s.

Mozartova 234/29

Olomouc

77900

Program pro děti se vzdělanými 

dobrovolníky

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335570

B.Ú. Anonymizováno

Účelem je zajištění financí pro vzdělání 

dobrovolníků, což je podmínkou pro práci s 

dětmi v naší organizaci. Bude uspořádán 

rádcovský kurz RaceK a podpoříme účast 

vedoucích na vůdcovských, čekatelských a 

zdravotnických kurzech.

Klára Steinerová Dotace bude použita na:

účastnické poplatky za vzdělávací kurzy, 

pronájem prostor pro realizaci vlastního 

rádcovského kurzu RaceK, zajištění materiálů 

pro účastníky, zajištění stravy pro účastníky a 

vedoucí kurzů, dopravu osob a materiálu na 

místa konání kurzů

12/2023 75%

Ne

Ne40 000,00 Kč do 13. 1. 2024 40 87 ze 100

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 32 79 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč neinv.

49

15 000,00 Kč neinv.

50

37 10

37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

45

RC Vikýrek, z.s.

Sportovní 273

Vikýřovice

78813

Spokojené dítě

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27008789

B.Ú. Anonymizováno

Projekt v rámci nabídky volnočasových aktivit 

na území ORP Šumperk s přesahem do ORP 

Zábřeh podporuje výchovu dětí ke zdravému 

životnímu stylu, k pravidelnému pohybu, k 

pobytu v přírodě, k tvořivosti dětí v oblasti 

rukodělných a řemeslných aktivit.

Radka Mocová Dotace bude použita na:

mzdy lektorů a organizačního týmu, materiál: 

pořízení DHM do 40 tis. Kč, výtvarný materiál, 

nájemné prostor RC Vikýrek využívané na 

aktivity projektu, zaištění služeb 

ekonomických, na lektorné, tisk a propagaci

12/2023 30%

46

"Rodinné centrum 

Křelovský Kaštánek, z.s."

Lipové náměstí 17/4

Křelov-Břuchotín

78336

Podpora tvořivých volnočasových aktivit pro 

děti v Křelově

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22864768

B.Ú. Anonymizováno

Podpora pravidelné činnosti keramické dílny 

v Křelově pro volnočasovou činnost dětí v 

rámci kroužků, využití

dílny dětmi místní MŠ, ZŠ - jako prostoru pro 

společné setkávání a rozvoj dětí.

Renata Ratajská Dotace bude použita na:

lektorné, spotřební materiál (keramická hlína, 

glazury, obnova nástrojů, pracovní pomůcky, 

VV materiál),

úhradu ekonomického a účetního zajištění 

projektu a aktivit, energie na provoz dílny

12/2023 100%

Ne

Ne15 000,00 Kč neinv.

34 10

34 15

52

15 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 26 75 ze 100

100 000,00 Kč do 13. 1. 2024 32 76 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

51



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

47

DW7, o.p.s.

Dolní náměstí 23/42

Olomouc

77900

Ateliér Divadla na cucky 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27025624

B.Ú. Anonymizováno

Ateliér Divadla na cucky nabízí neformální 

vzdělávání prostřednictvím umění. Zajišťuje 

ročně více než 250 dětem a mladým z OK 

prostor pro rozvoj jejich nadání, osobností a 

pohybových dovedností, které příznivě 

ovlivňují jejich zdravý životní styl.

Alžběta Kvapilová Dotace bude použita na:

lektorské honoráře, spotřební materiál, 

vybavení pro realizaci vzdělávacích aktivit
12/2023 2%

48

Spolek Montessori škola a 

rodina

nám. Osvobození 190/4

Horka nad Moravou

78335

Tvořivý a aktivní rok pro naše děti

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22724532

B.Ú. Anonymizováno

Pravidelné celoroční tvořivé a podnětné 

aktivity a příměstský tábor nabídnou dětem z 

Montessori tříd smysluplný a tvořivý program 

a pobyt v přírodě. Díky podpoře Ol. Kraje jsou 

aktivity dostupné i pro rodiny, pro které jsou 

komerční akce nedostupné.

Hana Marková Dotace bude použita na:

odměny vedoucím (DPP), spotřební materiál, 

organizační zajištění, propagaci

12/2023 100%

Ne

Ne15 000,00 Kč neinv.

54

neinv.

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 30 79 ze 100

1 862 500,00 Kč do 13. 1. 2024 34 86 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

37 15

34 15

53

18 000,00 Kč



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

49

Spolek HATASPO

Bezejmená 140

Dub nad Moravou

78375

Tábor-pevnost Radíkov

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05371635

B.Ú. Anonymizováno

Tábor-pevnost Radíkov - 8 aktivit zaměřených 

na získání a posílení fyzické zdatnosti dětí, 

psychické odolnosti proti stresu, praktivká 

výroba ručních prací, neformální vzdělávání v 

oblasti zdravého stravování a životního stylu

Marcela Vystrčilová Dotace bude použita na:

nákup materiálu pro aktivity - vzduchovka, 

náboje, terče plechové nosiče, stopky, nářadí, 

sekyrka, nože, štětce, barvy, kamínky, 

sportovní nářadí dle potřeby, nástěnka HD 

pro uložení fotodokumentace, kancelářské 

potřeby, diplomy, ceny, medaile

8/2023 71%

50

Aguna z.s.

Chabičov 28

Šternberk

78501

Podpora aktivit v našem volnočasovém 

centru
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06895034

B.Ú. Anonymizováno

V našem centru je otevřeno minimálně 5 dní 

v týdnu. Naše programy jsou přizpůsobeny 

všem bez rozdílu věku, pohlaví, etiky apod. 

Naši lektoři tyto programy navrhují přesně na 

míru cílové skupině. Nyní žádáme o 

prostředky na interaktivní tabuli.

Alžběta Síkorová Dotace bude použita na:

interaktivní tabuli a příslušenství
12/2023 100%

Ne

Ne

15 000,00 Kč neinv.

28 500,00 Kč do 13. 1. 2024 34 81 ze 100

42 000,00 Kč do 31. 10. 2023 32 80 ze 100

30 000,00 Kč

28 500,00 Kč

55

15 000,00 Kč neinv.

56

33 15

37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

51

ART RUBIKON z.s.

Dobnerova 1375/24a

Olomouc

77900

Výtvarné a rukodílné kurzy, příměstské 

tábory, kurzy dětské jógy pro využití volného 

času dětí a mládeže
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05798094

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání výtvarných a rukodílných kurzů pro 

děti, příměstských táborů, kurzů dětské jógy 

za účelem plnohodnotného využití volného 

času dětí a mládeže

Bronislava Paučková Dotace bude použita na:

mzdy lektorů, materiál, výtvarné potřeby, 

odměny, zajištění pitného režimu a 

stravování v průběhu akcí

12/2023 38%

52

Tábor bude, z. s.

Dr. Horáka 1286/2

Prostějov

79601

Letní dětský filmový tábor Tábor bude

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14386330

B.Ú. Anonymizováno

Pokračování tradičního filmového tábora pro 

děti a mladistvé v Domašově n. Bystřicí, který 

účastníky informálně vzdělává v umění a 

kultuře, podněcuje tvůrčí činnost v přírodě a 

zaměřuje se na předávání multimediálních 

znalostí a životní prostředí.

Vendula Burgrová Dotace bude použita na:

honoráře pro lektory, cestovní výlohy lektorů, 

výtvarné potřeby, výukové pomůcky pro 

filmování a workshopy, autobusovou dopravu

8/2023 5%

Ne

Ne603 000,00 Kč do 31. 10. 2023 34 86 ze 100

80 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28 75 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč neinv.

58

15 000,00 Kč neinv.

59

37 10

37 15



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

53

OSEČÁNEK, z.s.

Osek nad Bečvou 216

Osek nad Bečvou

751 22

Poznáváme, tvoříme a skvěle se bavíme 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04806352

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu podpoříme rozvoj 

rukodělných činností a poznávání okolního 

prostředí s podporou pohybu a zdravého 

životního stylu

u dětí ve věku 2 - 8 let. Obsahem budou:

1) rukodělné hrátky

2) 3 příměstské tábory

Jana Jurajdová Dotace bude použita na:

spotřební materiál, úhrada DPP lektorů
12/2023 44%

54

Svobodné vzdělávání 

Samorost, z. s.

Svojanov

Bouzov

78325

Činnost spolku Svobodné vzdělávání 

Samorost, z. s.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14369397

B.Ú. Anonymizováno

Díky iniciativě rodičů a pedagogů vznikl v roce 

2022 na mohelnicku spolek, jehož cílem je 

vytváření podnětného prostoru pro 

vzdělávání dětí i dospělých, zejména pak 

zřizování soukromé základní školy v obci 

Radnice - Pavlov.

HANA VYJÍDÁČKOVÁ Dotace bude použita na:

materiální zajištění nově vznikající školy - 

nákup drobného vybavení, nákup výukových 

pomůcek, knih, deskových her, sportovních 

pomůcek, papír k tisku, drobný nábytek, 

nástěnky.

12/2023 75%

Ne

Ne11 500,00 Kč neinv.

37 10

21 10

61

15 000,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč do 13. 1. 2024 24 55 ze 100

68 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 81 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

60



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

55

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Severovýchod 484/26

Zábřeh

78901

Příměstský tábor ...na dosah!

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti je pětidenní příměstský 

tábor (v srpnu 2023) organizovaný v 

prostorách DDM Krasohled Zábřeh, jež 

ponese název „...na dosah!“

Jaroslav Vít Dotace bude použita na:

DPP pro lektory jednotlivých bloků, vybavení 

jednotlivých bloků (papíry, psací a kreslicí 

potřeby, laminovací fólie, lepidla, látky, 

výtvarné potřeby, přenosný reproduktor, 

náhlavní mikrofony, hmoždíře), odměny do 

soutěží, jízdné, vstupné

8/2023 100%

56

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Šumperská 775

Rapotín

78814

Celoroční podpora spolku v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Naší činností chceme efektivně vyplnit volný 

čas dětí a mládeže v odlehlejší části 

Olomouckého kraje v obcích, kde je nabídka 

kroužků menší než v okresním městě.

Veronika Sáblíková Dotace bude použita na:

DPP, platby faktur za lektorské a další služby k 

aktivitám, výtvarný a kancelářský materiál k 

aktivitám, pořízení drobného HM, jízdné, 

vstupné, propagace, nájem, pronájem, 

odměny a dárky do soutěží a aktivit, zvukové 

zajištění akce, hudební produkce.

12/2023 4%

Ne

Ne12 000,00 Kč neinv.

64

neinv.

750 000,00 Kč do 13. 1. 2024 40 73 ze 100

30 000,00 Kč do 31. 10. 2023 30 78 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

33 15

18 15

62

15 000,00 Kč



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

57

Spolek rodičů Smržice z.s.

Zákostelí 139/7

Smržice

79817

Příspěvek na celoroční činnost-volnočasové 

aktivity pro děti a mládež v roce 2023

2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08581100

B.Ú. Anonymizováno

Edukativní přednášky o ochraně životního 

prostředí a zdravého životního stylu, různé 

kreativní soutěže podporující tvořivost a 

pohybové aktivity  dětí a mládeže nejen v 

přírodě.

Pavla Slezáčková Dotace bude použita na:

Nákup odměn, propagačních materiálu, 

občerstvení, nákup výtvarných potřeb, výdaje 

na konzultace a přednášky o životním 

prostředí a zdravém životním stylu a 

farmaření, výdaje za hudedbní, divadelní a 

filmovou produkci, za pronájem lodí, prostor 

a mobilního WC

12/2023 100%

58

Aktivní Pomoraví z. s.

Hlavní 137

Hanušovice

78833

Nepobytové tábory 2023 - Jesenické poklady, 

záhady, tajemství…
7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22814256

B.Ú. Anonymizováno

Naším cílem je pomoci rodičům z Hanušovic a 

okolí zajistit bezpečnou a podnětnou péči o 

děti v době hlavních prázdnin. Nepobytové 

tábory jsou možností jak zajistit dětem 

dohled v době, kdy jsou rodiče pracovně 

vytíženi. Máme za sebou již 4 ročníky.

Olga Temňáková Dotace bude použita na:

úhradu výdajů na lektory, dopravu na výlety, 

pronájem prostor

8/2023 25%

Ne

Ne

11 500,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč do 31. 10. 2023 22 69 ze 100

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 62 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

65

12 000,00 Kč neinv.

66

18 10

37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

59

Kejklířský spolek Cascabel

Tvrdíkova 74/6

Olomouc

77900

Kejklířský rok Cascabel 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02445611

B.Ú. Anonymizováno

Nový cirkus Cascabel 2023 je cestou k 

dostupné a jedinečné nabídce nového cirkusu 

v Olomouci pro děti a mládež.

Vojtěch Holický Dotace bude použita na:

Nákup a obnovení sad pomůcek pro 

žonglérské aktivity celoročního kroužku i 

příměstského tábora.

12/2023 25%

60

Association Military Fan 

z.s.

Masarykovo nám. 66

Konice

79852

Strašidelný les

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26999056

B.Ú. Anonymizováno

"Strašidelný les" je zaměřen pro děti a 

mládež, jenž nejsou registrovanými členy naší 

NNO. Samotný projekt je jednou z kulturních 

akcí, kterou naše organizace pořádá. Základní 

ideou projektu je vyplnění volného času dětí, 

mládeže a celých rodin.

Hana Machová Dotace bude použita na:

ceny, občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící a pořadatele, materiál na kulisy, 

pronájem kostýmů

7/2023 30%

Ne

Ne100 000,00 Kč do. 30. 9. 2023 34 81 ze 100

120 000,00 Kč do 13. 1. 2024 32 79 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč neinv.

67

15 000,00 Kč neinv.

68

37 10

37 10



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

61

Spolek Jokes&Games

Hlavní třída 433/25

Šumperk

78701

Podpora volnočasových a vzdělávacích 

aktivit v Jokes&Games
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05164311

B.Ú. Anonymizováno

Projekt napomáhá k rozšíření volnočasových 

aktivit pro rodiny s dětmi a rozvoji 

psychologických a tělesných dovedností dětí, 

školáků a studentů v Olomouckém kraji, 

především v okrese Šumperk.

Barbora Mikulová Dotace bude použita na:

materiál (výtvarné a kancelářské potřeby) 

úhrada služeb, výdaje na propagaci, nákup a 

pořízení drobného vybavení (hry,

pomůcky k aktivitám)

12/2023 33%

62

BoDo centrum, z. s.

U Městského dvora 150/4

Olomouc

77900

Sborový zpěv – 30 let vzdělávání a 

kultivování osobností dětí a mládeže

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66932076

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení činnosti (zkoušky, soutěže, 

soustředění, koncerty, natáčení) pěveckých 

sborů spolku: Hvězdičky (3 - 4 roky), Alenášek 

(5 - 6 let), Music BoDo mladší (7 - 12 let), 

Music BoDo starší (12 - 18 let), Kassiopea (18 

a více let)-122 osob

Hana Vyroubalová Dotace bude použita na:

materiál, DHM, služby - ušití sborových krojů, 

natočení hudebního klipu, natočení CD, 

propagace sborů, výdaje spojené s koncerty 

(výroční, vánoční), doprava na soutěže a 

soustředění, úhrada ubytování

12/2023 11%

Ne

Ne

15 000,00 Kč neinv.

37 10

37 10

70

15 000,00 Kč neinv.

265 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 81 ze 100

90 000,00 Kč do 13. 1. 2024 36 83 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

69



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

63

Středisko volného času 

ATLAS a BIOS, Přerov

Žižkova 2621/12

Přerov

75002

Podpora polytechnických dovedností

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47184469

B.Ú. Anonymizováno

Keramika přispívá k seberozvoji mladé 

generace v oblasti polytechnických 

dovedností, pomáhá vytvářet pracovní 

návyky, rozvíjet tvořivost a osobnost 

účastníků činnosti.

Blanka Mašková Dotace bude použita na:

nákup špachtlí, oboustranných oček, hladítek 

a škrabátek na opracování hlíny, štětců na 

nanášení glazur, glazury a keramická hlína

12/2023 100%

64

Junák - český skaut, 

středisko Rudy Knotka 

Šumperk, z. s.

nám. Jana Zajíce 2832/11

Šumperk

78701

Nové sedací sestavy na skautské tábory

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 16626851

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je nakoupení 6 sedacích 

sestav, které budou využívat naše oddíly 

zejména na letních skautských táborech.

Martin Kuchtík Dotace bude použita na:

zahradní sestavy Rojaplast PIKNIK 220 cm
6/2023 75%

Ne

Ne15 000,00 Kč neinv.

72

neinv.

40 000,00 Kč do 31. 8. 2023 34 81 ze 100

30 000,00 Kč do 13. 1. 2024 40 92 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

37 15

37 10

71

18 000,00 Kč



Přehled schválených dotací dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 17. 4. 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Schválená částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

75 ze 100 neinv.37 15 000,00 Kč400 000,00 Kč do 13. 1. 2024 28

30 000,00 Kč

10

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

De 

minims

Ne

65

Royal Rangers 

Olomouckého kraje

Litovelská 347/22

Olomouc

77900

Podsady a stany pro tábořiště u Slezské 

Harty

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04712935

B.Ú. Anonymizováno

Na dlouhodobě provozovaném tábořišti 

budeme pokračovat v obnovování ubytovací 

kapacity - opotřebované kempingové stany 

postupně nahrazujeme stany podsadovými. 

Na tábořišti se letos uskuteční nejméně 4 

dětské letní tábory.

Robert Myška Dotace bude použita na:

stany, stanové plachty, dřevo (řezivo, 

kulatina)

11/2023 33%

66

Junák - český skaut, okres 

Šumperk, z.s.

nám. Jana Zajíce 2832/11

Šumperk

78701

Vzdělávání v oblasti První pomoci pro 

skautské vedoucí

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60341921

B.Ú. Anonymizováno

Vzdělávání v oblasti první pomoci vnímáme u 

vedoucích, kteří tráví většinu svého času při 

práci s dětmi. Snažíme se je dlouhodobě v 

této oblasti posouvat a proto jsme také 

naplánovali celoroční program vzdělávání v 

první pomoci.

Ondřej Hampl Dotace bude použita na:

část celkové ceny zdravotnického kurzu, který 

si objednáváme od ZDrSEM – první pomoc 

zážitkem z.s., úhradu spotřebního materiálu a 

výdaje spojené s workshopy.

12/2023 38%

Ne

Ne

15 000,00 Kč neinv.

78 580,00 Kč do 13. 1. 2024 36 83 ze 100

90 000,00 Kč do 13. 1. 2024 34 77 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

74

15 000,00 Kč neinv.

75

33 10

37 10


